Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
Сокращенное название: ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

ПРИКАЗ № 1
  о разделении рабочего дня на части
г. Москва                                                                                                                   31.05.2023 г.
В связи с особенностями организации трудового процесса и в соответствии со статей 105 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с особым характером труда ввести для работника, занимающего должность преподавателя верховой езды, Петрова Петра Петровича, следующий режим работы:
рабочее время с понедельника по пятницу с 09:00 до 13:00 и с 17:00 до 21:00
перерыв для отдыха и питания с 13:00 до 14:00
2. Главному бухгалтеру Викторовой Виктории Викторовне установить для работника, указанного в п. 1 настоящего Приказа, доплату к заработной плате в размере 20% от должностного оклада.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор

	И.И. Иванов

	С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер

	В.В. Викторова

	31.05.2023

	Преподаватель верховой езды

	П.П. Петров

	31.05.2023